
Til hvem det måtte vedkomme

Her er et forslag til, hvordan man kan gavne livskvaliteten for en del ældre helt uden
omkostninger for Statskassen.

Stat, Amt og Kommune kan spare et ikke uvæsentligt beløb, ved at lade de pensionister, som
ønsker at udrejse permanent til et andet land udenfor Europa, beholde deres optjente ret til
pensionstillæg.

Nogle har ikke opnået familiesammenføring med en ægtefælle fra ikke EU land i Danmark,
andre har det bare bedre under varmere himmelstrøg.

Dette gælder også for herboende udlændinge, som har optjent retten til Dansk pension.

Dem der ønsker, de rejser tilbage til deres hjemland, skyder sig selv i foden, ved at fratage dem
deres optjente ret til pensionstillæg.

Som reglerne er i dag, forhindres de i at udrejse permanent, og de beholder derfor en adresse i
Danmark, udelukkende for ikke at miste deres opsparede ret til pensionstillæg. 

De nøjes derfor med at opholde sig udenfor Europa under 6 mdr. indenfor 12 mdr. fordi
pensionens grundbeløb minus Skat til Danmark, ikke er nok til overlevelse, sygesikring og
indtægtsdokumentation til opnåelse af årsvisa i mange lande udenfor Europa.

De bruger således i forvejen helt legalt, det meste af pensionen udenfor Danmark, samtidig
med at de helt unødvendigt belaster Det Øvrige Samfund med sundhedsudgifter, boligstøtte og
alle de andre tillæg en pensionist, der kun har få eller ingen midler, er berettiget til med adresse
i Danmark

Vi ved at en person over 65 år koster sundhedsvæsenet 2900 DKK/md., og en pensionist får
gennemsnitligt 3300 DKK/md. i boligstøtte.

Disse udgifter er alene mere end det pensionisten får i udbetalt i månedligt pensionstillæg
minus Skat til Danmark, som Det Øvrige Samfund vil spare, hvis pensionisten kunne udrejse
permanent.

Når det ikke er muligt at udrejse permanent, er Staten under alle omstændigheder af med
pensionstillægget

Det er også forskelsbehandling af Danske Statsborgere udfra Geografisk bosted, idet der er
mange lande, man kan rejse til, uden at blive modregnet i sin opsparede ret til pension.

Derfor har vi startet en forening, som har rejst sagen ved domstolene.

Man kan støtte sagen og følge slagets gang på vores facebook side Pensionstillæg udenfor
Europa eller på vores hjemmeside www.pensionstillaeg.info
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Med venlig hilsen
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